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DODATEČNÉ INFORMACE Č. 1 
 

 

Zakázka:  Výkon TBD na vybraných vodních dílech I. a II. 
 kategorie v letech 2017-2020 

Druh zakázky podle jejího předmětu:  Služby 

Druh zakázky podle předpokládané hodnoty:  Nadlimitní 

Druh zadávacího řízení:  Otevřené řízení dle § 27 zákona č. 137/2006 sb. o veřejných 
 zakázkách v platném znění 

Zadavatel:   Povodí Odry, státní podnik, Varenská 3101/49, Moravská 
 Ostrava, 702 00 Ostrava, IČ: 70890021  
 
 

Zadavatel v souladu s ust. § 49 odst. 2 Zákona na výše specifikovanou zakázku, poskytuje dodavatelům 
dodatečné informace k zadávacím podmínkám a to na základě obdržených dotazů (žádostí): 
 

Dotaz č. 1: 

 
U VD Šance pro rok 2018 nelze vyplnit ceny (buňky jsou zamknuté), ale jelikož rekonstrukce bude končit již v cca 
v 07/2018, tak by ten druhý půlrok mělo již probíhat běžné TBD. V návrhu SOD je v textové části správně popsán 
poloviční rozsah prohlídek a měření. Prosíme o zaslání tabulky s odemknutými buňkami pro rok 2018. 

Odpověď: 

Zadavatel tímto poskytuje uchazečům upravenou přílohu č. 9a „Cenová kalkulace - I. kategorie“ v rámci části č. 1 
veřejné zakázky, kde jsou v listu souboru „ŠANCE“ odemknuty buňky C7, C13, C14, C15, C16 pro nacenění 
činností vykonávaných v roce 2018 – viz. příloha tohoto dokumentu. 
 

Dotaz č. 2: 

 
Buňka E11 na listu ŠANCE by měla mít nulovou cenu, vzhledem k tomu, že se tato etapa nivelace dělá jednou za 
dva roky a předpokládáme její provedení v roce 2019. Máme tuto buňku vyplnit nulou, proškrtnout nebo 
nevyplnit vůbec? Upozorňujeme raději předem, aby kvůli této položce nevznikl problém. 

Odpověď: 

Zadavatel tímto poskytuje uchazečům upravenou přílohu č. 9a „Cenová kalkulace - I. kategorie“ v rámci části č. 1 
veřejné zakázky, kde je v listu souboru „ŠANCE“ uzamknuta buňka E11, kterou uchazeči nebudou vyplňovat – viz. 
příloha tohoto dokumentu. 
 

Dotaz č. 3: 

 
Buňka E18 na listu ŠANCE je zamknutá zřejmě chybně a nelze ji vyplnit. Prosíme o zaslání opraveného souboru. 

Odpověď: 

Zadavatel tímto poskytuje uchazečům upravenou přílohu č. 9a „Cenová kalkulace - I. kategorie“ v rámci části č. 1 
veřejné zakázky, kde je v listu souboru „ŠANCE“ odemknuta buňka E18, kterou uchazeči vyplní – viz. příloha 
tohoto dokumentu. 
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Dotaz č. 4: 

 
U VD Žermanice předpokládáme v roce 2017 modernizaci monitoringu TBD, od roku 2018 se proto významně 
zvýší náročnost na zpracování dat, tvorbu zpráv atd. Je relevantní z tohoto důvodu zvýšit od roku 2018 ceny za 
dotčené položky, ačkoliv tato informace není součástí zadávací dokumentace? 

Odpověď: 

Zadavatel předpokládá, že v příštím roce 2017 bude probíhat realizace akce Modernizace TBD na vodním díle 
Žermanice. Zadavatel však nezná a ani nemůže znát, zda se podaří v roce 2017 úspěšně dokončit zadání veřejné 
zakázky na uvedenou akci a také nemůže znát, zda bude Modernizace TBD na vodním díle Žermanice dokončena 
beze změn podle předpokládaného projektu. Z tohoto důvodu nebyla předpokládaná změna rozsahu měření na 
vodním díle Žermanice zahrnuta do zadávací dokumentace této veřejné zakázky "Výkon TBD na vybraných 
vodních dílech I. a II. kategorie v letech 2017-2020". Uchazeči budou při zpracování nabídky vycházet ze 
stávajícího rozsahu provádění TBD na vodním díle Žermanice, který je uveden v zadávací dokumentaci veřejné 
zakázky a jejích přílohách. 
 
 
Přílohy: 
DI č. 1 - Příloha č. 9a - Cenová kalkulace - I. kategorie (část č. 1 veřejné zakázky) 
 
 
 
V Ostravě, dne 10. 11. 2016 
 
 
 
 Ing. Petra Kozubková 
 QUANTUM CZ s.r.o. 
 společnost pověřená výkonem zadavatelských činností 


		2016-11-10T10:08:12+0100




